
ZARZĄDZENIE NR 147/2009  

WÓJTA GMINY GASZOWICE  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej w Gaszowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591

z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 

Wójt Gminy Gaszowice 

zgodnie z wynikiem konkursu z dnia 14.12.2009r. 

zarządza co następuje: 

§   1 .  Powierza się  z dniem 1 stycznia 2010 r. Panu Wojciechowi Zimny stanowisko Kierownika Zakładu Obsługi

Komunalnej w Gaszowicach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

ID: ICRLU-UVLBG-OWRML-TKYHY-ZNOOP. Strona 1 / 1


